

Položkový rozpočet stavby

Stavba: MD.F.2024 Památková obnova fasády Mahenova divadla IV. etapa, 2024

Objekt: 01 Památková obnova fasády - IV. etapa, 2024

Rozpočet: 01 Památková obnova fasády - IV. etapa, 2024

Objednatel: Národní divadlo Brno, příspěvková organizace IČO: 00094820
Dvořákova 589/11 DIČ: CZ00094820
60200 Brno

Zhotovitel: IDEA stavby s.r.o. IČO: 19087225
Olomoucká 3419/9 DIČ: CZ19087225
61800 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	4 837 909,03
PSV	244 237,50
MON	0,00
Vedlejší náklady	53 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	5 135 146,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 135 146,53 CZK
Základní DPH	21 %	1 078 380,77 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 6 213 527,30 CZK

v Brně dne 21.04.2024

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			115 344,00	2,2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 860 593,92	36,2
621	Umělecko-řemeslné práce	HSV			1 009 800,00	19,7
622	Restaurátorské práce	HSV			1 273 080,00	24,8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			437 400,00	8,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			61 236,00	1,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 534,40	0,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			51 572,98	1,0
764	Konstrukce klempířské	PSV			20 000,00	0,4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			106 177,50	2,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			41 500,00	0,8
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			76 560,00	1,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			17 347,73	0,3
VN	Vedlejší náklady	VN			53 000,00	1,0
Cena celkem					5 135 146,53	100,0

Položkový rozpočet

S:	MD.F.2024	Památková obnova fasády Mahenova divadla IV. etapa, 2024
O:	01	Památková obnova fasády - IV. etapa, 2024
R:	01	Památková obnova fasády - IV. etapa, 2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				115 344,00
1	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	768,96000	150,00	115 344,00
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 768,96000				768,96000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 860 593,92
2	622-001	Odstranění akrylátových nátěrů omítek sl. VII chemicky, vícenásobné	m2	768,96000	200,00	153 792,00
SZ fasáda, ul. Dvořákova : 16,5*(44+4*1)- (1,6*1,8*4+1,6*1,2*2+1,6*0,8*6)				768,96000		
3	622-002	Odstranění akrylátových nátěrů omítek sl. VII mikrotriskáním AL struskou	m2	768,96000	250,00	192 240,00
SZ fasáda, ul. Dvořákova : 16,5*(44+4*1)- (1,6*1,8*4+1,6*1,2*2+1,6*0,8*6)				768,96000		
4	622-003	Impregnační nátěr proti ostřiku	m2	153,79200	200,00	30 758,40
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 768,96000*0,2				153,79200		
5	622-004	Oprava trhlin helikální výztuží sl. fasády VII	m	40,00000	1 300,00	52 000,00
6	622-005	Injektáže vzdutých míst sanační hmotou kompletní dodávka	m2	192,24000	400,00	76 896,00
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 768,96000*0,25				192,24000		
7	622401971RZ1	Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos. nátěrem penetračním akrylátovým	m2	768,96000	22,00	16 917,12
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 768,96000				768,96000		
8	622421772R00	Oprava vnější štukové omítky stěn, do 20 % plochy, stupeň složitosti VII, ze suchých vápenných směsí	m2	768,96000	1 020,00	784 339,20
SZ fasáda, ul. Dvořákova : 16,5*(44+4*1)- (1,6*1,8*4+1,6*1,2*2+1,6*0,8*6)				768,96000		
9	622471321RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7 hmota silikátová Keim barevná skupina I	m2	768,96000	400,00	307 584,00
SZ fasáda, ul. Dvořákova : 16,5*(44+4*1)- (1,6*1,8*4+1,6*1,2*2+1,6*0,8*6)				768,96000		
10	622902110R00	Očištění po opravách, kamenných říms a šambrán	m2	768,96000	120,00	92 275,20
SZ fasáda, ul. Dvořákova : 16,5*(44+4*1)- (1,6*1,8*4+1,6*1,2*2+1,6*0,8*6)				768,96000		
11	622904117R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 6 - 7	m2	1 537,92000	100,00	153 792,00
umytí fasády ve dvou technologických krocích : 2*768,96				1 537,92000		
Díl: 621		Umělecko-řemeslné práce				1 009 800,00
12	621-001	Kordonová římsa v 1NP	m	48,00000	2 000,00	96 000,00
SZ fasáda, ul. Dvořákova : 44+4*1				48,00000		
13	621-002	Kordonová římsa ve 3NP	m	48,00000	2 000,00	96 000,00
SZ fasáda, ul. Dvořákova : 44+4*1				48,00000		
14	621-003	Korunní římsa	m	48,00000	2 600,00	124 800,00
SZ fasáda, ul. Dvořákova : 44+4*1				48,00000		
15	621-004	Rekonstrukce omítek polosloupů výšky 6 m prochází 2. až 3. NP	ks	8,00000	18 000,00	144 000,00
16	621-005	Rekonstrukce omítek polosloupů výšky 3 m u oken 2.NP	ks	18,00000	3 500,00	63 000,00
SZ fasáda, ul. Dvořákova : 2*9				18,00000		
17	621-006	Rekonstrukce soklové římsy	m	43,50000	3 000,00	130 500,00
SZ fasáda, ul. Dvořákova : 44+4*1-4,5				43,50000		
18	621-007	Šambrány oken 1.NP vč. suprafenestry	ks	6,00000	12 000,00	72 000,00
19	621-008	Patky polosloupů u oken ve 2.NP	ks	18,00000	2 000,00	36 000,00

Položkový rozpočet

S:	MD.F.2024	Památková obnova fasády Mahenova divadla IV. etapa, 2024
O:	01	Památková obnova fasády - IV. etapa, 2024
R:	01	Památková obnova fasády - IV. etapa, 2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	621-009	Hlavice polosloupů u oken ve 2.NP	ks	18,00000	3 250,00	58 500,00
21	621-010	Šambrány oken 2.NP	ks	9,00000	5 000,00	45 000,00
22	621-011	Suprafenestry tvaru tympanonu oken 2.NP	ks	9,00000	8 000,00	72 000,00
23	621-012	Šambrány oken 3.NP vč. suprafenestry	ks	9,00000	8 000,00	72 000,00
Díl: 622 Restaurátorské práce						1 273 080,00
24	622R-001	Hlavice polosloupů 3.NP - třístranné	ks	8,00000	15 000,00	120 000,00
25	622R-002	Patky polosloupů 2.NP	ks	8,00000	7 500,00	60 000,00
26	622R-005	Štuková výzoba - reliéf ohraničující sgrafita	m	67,20000	2 300,00	154 560,00
SZ fasáda, ul. Dvořákova :				67,20000		
(1,6+1,8)*2*4+(1,6+1,2)*2*2+(1,6+0,8)*2*6						
27	622R-006	Štuková výzoba - supraporta oken 3.NP	ks	9,00000	7 000,00	63 000,00
SZ fasáda, ul. Dvořákova : 9				9,00000		
28	622R-007	Sgrafito 3.NP	m2	23,04000	38 000,00	875 520,00
SZ fasáda, ul. Dvořákova, mezi okny 3.NP :				23,04000		
1,6*1,8*4+1,6*1,2*2+1,6*0,8*6						
Díl: 764 Konstrukce klempířské						20 000,00
29	764-001	Oprava poškozených klempířských konstrukcí z mědi a zinku vč. sjednocujícího nátěru	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						106 177,50
30	766-001	Revitalizace nátěrů vnějších okenních rámu a křidel	m2	87,75000	1 200,00	105 300,00
SZ fasáda, ul. Dvořákova : 3*1,5*6+2,8*1,5*9+1,7*1,5*9				87,75000		
31	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,87750	1 000,00	877,50
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						41 500,00
32	767-002	Repase a nátěr drobných kovových prvků na fasádě	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
33	767-001	Repase mříží v oknech 3.NP	kpl	9,00000	3 500,00	31 500,00
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene						76 560,00
34	782-001	Repase kamenného obkladu soklu	m2	34,80000	2 200,00	76 560,00
SZ fasáda, ul. Dvořákova : (44+4*1-4,5)*0,8				34,80000		
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						437 400,00
35	944-001	Lešení - montáž, demontáž, na dobu 4 měsíců vč. přesunů hmot	m2	1 620,00000	250,00	405 000,00
SZ fasády ul. Dvořákova : (44+4*2*2)*18*1,5				1 620,00000		
36	944-002	Ochranné sítě - montáž, demontáž, na dobu 4 měsíců	m2	1 620,00000	20,00	32 400,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						61 236,00
37	953945111RU3	Zpětné osazení pásu proti ptákům - hrotový, lepením, z lešení šířka do 200 mm, výška 150 mm, 100 ks hrotů	m	218,70000	280,00	61 236,00
SZ fasáda, ul. Dvořákova :						
římky : (44+2*1*2)*3				144,00000		
oplechování suprafenestry nad okny 2. a 3. NP :				52,20000		
2*2*9+1,8*9						
oplechování parapetů : 2,5*9				22,50000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						11 534,40
38	978015331R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 20 %	m2	768,96000	15,00	11 534,40
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 768,96000				768,96000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						51 572,98

Položkový rozpočet

S:	MD.F.2024	Památková obnova fasády Mahenova divadla IV. etapa, 2024
O:	01	Památková obnova fasády - IV. etapa, 2024
R:	01	Památková obnova fasády - IV. etapa, 2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	85,95496	600,00	51 572,98
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				17 347,73
40	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	12,30336	300,00	3 691,01
41	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,30336	230,00	2 829,77
42	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,30336	20,00	246,07
43	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	12,30336	260,00	3 198,87
44	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	12,30336	200,00	2 460,67
45	979999998R00	Poplatek za ukládku suť do 5 % přiměsí (skup.170107)	t	12,30336	400,00	4 921,34
Díl: VN		Vedlejší náklady				53 000,00
46	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
47	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
48	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Celkem

5 135 146,53

Poznámky uchazeče k zadání